
Решение №024/10/18.1-470/2020

«11» марта  2020 года                                                                                       г.
Красноярск

 

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на
нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка
заключения договоров в составе: …(далее – Комиссия), рассмотрев  в
соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции» (далее – Закон)  жалобу  ООО «Титан-Восток» на
действия организатора  торгов – МУ «Управление имущества
администрации города Норильска» при проведении торгов на право
заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером
24:55:0403003:859, площадью 844 кв.м, расположенного по адресу:
Красноярский край, район города Норильска, в районе ТЭЦ-1, в целях
размещения мастерской, предназначенной для ремонта и обслуживания
автомобилей (лот №13) (извещение №210120/0041893/01)

РЕШИЛА:

признать жалобу необоснованной.

 

Решение  может  быть  обжаловано  в суд или в арбитражный суд в  течение 
трех  месяцев  со дня его принятия.

 

 

Председатель Комиссии   

Члены Комиссии   

   


